Protokoll

Norddeutsche Meisterschaften
» Lange Strecke «

21./22. Februar 2015
Elbe-Schwimmbhalle Magdeburg

Elbe-Schwimmbhalle
Virchowstral3e 9 www.ndm-magdeburg.de
39104 Magdeburg

NSV ,_M{! @ HEAD
24 ._——““
schwimmenz: N 2015 QY S
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Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband
Ausrichter: SC Magdeburg e.V.
SC Magdeburg
Virchowstr. 9
39104 Magdeburg
Germany
Telefon:  +49 391 6624691
Fax: +49 391 6624696
E-Mail: info@scm-schwimmen.de
Wettkampfstatte: Elbe-Schwimmbhalle
Magdeburg
Bahnlénge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 27 °C
Datum: 21.02.2015 - 22.02.2015
Zeitmessung: automatische Zeitmessung
- J
( N
Wettkampffolge
WK 1 800 m Freistil weiblich 2003 u.&. 12 Laufe
WK 2 1500 m Freistil mannlich 2003 u.&. 13 Laufe
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Zahl der Meldungen
(Wettkampf 1 - 8)
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Ahrensburger TSV LSV 14 2 3 0
2. AMTV-FTV Hamburg LSV 06 1 2 0
3. ASC Géttingen von 1846 LSV 09 1 1 0
4. Berliner TSC LSV 03 1 1 0
5. Bitterfelder SV 1990 LSV 13 1 2 0
6. Blumenthaler TV LSV 05 1 2 0
7. Bremer SC LSV 05 1 2 0
8. BSV Friesen 1895 LSV 03 5 10 0
9. Celler SC LSV 09 1 1 0
10. Delmenhorster SV 1905 LSV 09 4 9 0
11. Eintracht Hildesheim LSV 09 2 3 0
12. FC Voran Ohe von 1949 LSV 14 10 21 0
13. Flensburger SK von 1930 LSV 14 3 7 0
14. Grafen Schwimmteam LSV 09 2 2 0
15. Hamburger SC LSV 06 15 34 0
16. HNT Hamburg LSV 06 3 5 0
17. KSV Neptun Berlin von 1889 LSV 03 4 4 0
18. MTV Gifhorn LSV 09 1 1 0
19. OSC Bremerhaven 1972 LSV 05 2 3 0
20. PSV Cottbus 90 LSV 04 1 1 0
21. Ratzeburger SV von 1862 LSV 14 2 2 0
22. SC Delmenhorst LSV 09 3 7 0
23. SC Delphin Libeck v.1960 LSV 14 8 20 0
24. SC Langenhagen LSV 09 1 1 0
25. SC Magdeburg LSV 13 30 60 0
26. SC Stadthagen LSV 09 1 1 0
27. Schwimmfreunde Meckelfeld LSV 09 2 3 0
28. SG Aumund - Vegesack LSV 05 6 14 0
29. SG Bad Schwartau LSV 14 9 14 0
30. SG Bille Hamburg LSV 06 6 15 0
31. SG Bohmetal LSV 09 1 1 0
32. SG Elbe LSV 14 3 5 0
33. SG HT16 Hamburg LSV 06 1 2 0
34. SG Lubeck LSV 14 6 11 0
35. SG Neumiinster LSV 14 1 3 0
36. SG Osnabriick LSV 09 12 22 0
37. SG Region Oldenburg LSV 09 7 14 0
38. SG Schoneberg Berlin LSV 03 2 4 0
39. SG Steglitz-Berlin LSV 03 1 1 0
40. SG WaRa Norderstedt LSV 14 7 15 0
41. SGS Bremerhaven LSV 05 11 20 0
42. SGS Hamburg LSV 06 2 4 0
43. SGS Hannover LSV 09 6 8 0
44. SSG Braunschweig LSV 09 7 13 0
45. SSG Bremen/Bremerhaven LSV 05 4 9 0
46. SSV PCK 90 Schwedt LSV 04 1 1 0
47. SV Eisleben LSV 13 1 1 0
48. SV Garbsen LSV 09 1 2 0
49. SV Halle LSV 13 9 15 0
50. SV Neptun Kiel LSV 14 4 8 0
51. SV Nienhagen 1928 LSV 09 7 13 0
52. SV Poseidon Hamburg LSV 06 3 7 0
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53. SVE Hamburg LSV 06 7 14 0
54. Swim-Team Stadtwerke Elmshorn LSV 14 22 51 0
55. TSG Huchting/Blumenthal Bremer LSV 05 6 14 0
56. TSG Nord-West Langenhagen LSV 09 1 1 0
57. TSV OT Bremen LSV 05 1 2 0
58. TSV Pattensen LSV 09 1 2 0
59. TSV Quakenbriick LSV 09 1 1 0
60. TSV Rotweild Niebdill LSV 14 3 6 0
61. TSV Schlutup LSV 14 3 6 0
62. TV Gut Heil Billstedt LSV 06 2 6 0
63. TV Jahn Wolfsburg LSV 09 5 7 0
64. TW Géttingen LSV 09 12 25 0
65. VfV Hildesheim LSV 09 15 19 0
66. W98 Hannover LSV 09 6 8 0
67. Waspo Nordhorn LSV 09 2 2 0
68. Wasserfreunde Spandau 04 LSV 03 7 12 0
69. Weyher SV LSV 09 1 1 0
70. Wilhelmshavener SSV LSV 09 1 2 0
71. WSG Wunstorf LSV 09 1 2 0
72. Zehlendorfer TSV v. 1888 LSV 03 5 11 0
328 622 0
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Kampfgericht
fur den 1. Veranstaltungs-Abschnitt
Schiedsrichter - Frauen Andi Krause
Schiedsrichter - Manner Alexander Kraus
Starter Frank Rolle
Sprecher Jorg Niklowitz
Sprecher Isolde Kdnig
Schwimmrichter Alexander Kraus
Schwimmrichter Andi Krause
Auswerter Sophie Haack
Protokoll Sophie Haack
Protokollftihrer Bernd Pozorski
Zielrichter-Obmann Ursula Hein
Zielrichter Stefan Auer
Zielrichter Oliver Busch
Zeitnehmer-Obmann Stephanie Zwirner
Zeitnehmer Bahn 1 Klara Schindowski
Zeitnehmer Bahn 2 Katja Aernecke
Zeitnehmer Bahn 3 Lara Lauenroth
Zeitnehmer Bahn 4 Lea Martin
Zeitnehmer Bahn 5 Heike Heimert
Zeitnehmer Bahn 6 Alexander Jahnke
Zeitnehmer Bahn 7 Maximilian Muller
Zeitnehmer Bahn 8 Ursula Vo3
Wenderichter-Obmann Florian Méhring
Wenderichter Bahn 1/2 Florian Méhring
Wenderichter Bahn 3 Richard Hilliger
Wenderichter Bahn 4 Paul Z6lIner
Wenderichter Bahn 5 Ann-Christin Simonek
Wenderichter Bahn 6 Bianca Heimert
Wenderichter Bahn 7/8 Anke Auer
Zeitmesstechnik Sebastian Bartz
Laufer Laura Auer
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[ Beginn des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:  12:00 Uhr ]
Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich, 2003 u.4. )
Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit: 11:15,00 )
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Emma Fischer Romero (2003) Hamburger SC
1:10,95 2:27,56 3:45,09 5:02,71 6:19,87 7:37,14 8:54,20 10:06,87
116,61 1:17,53 1:17,62 117,16 1:17,27 1:17,06 1:12,67
2. Elena Backhaus (2003) SC Magdeburg
1:11,46 2:31,01 3:50,57 5:10,26 6:29,71 7:49,21 9:09,16 10:22,98
1:19,55 1:19,56 1:19,69 1:19,45 1:19,50 1:19,95 1:13,82
3. Malaika Schneider (2003) Hamburger SC
1:13,40 2:33,62 3:53,50 5:12,21 6:31,00 7:51,66 9:10,73 10:28,53
1:20,22 1:19,88 1:18,71  1:18,79 1:20,66 1:19,07 1:17,80
4. Veronica Schneider (2003) SG Osnabriick
1:12,50 2:32,90 3:53,98 5:15,92 6:40,10 8:01,80 9:24,49 10:43,21
1:20,40 1:21,08 1:21,94 1:24,18 1:21,70 1:22,69 1:18,72
5. Alina Mller (2003) SG WaRa Norderstedt
1:13,13 2:34,60 3:57,74 5:20,40 6:43,76 8:05,76 9:28,87 10:47,64
1:21,47 1:23,14 1:22,66 1:23,36 1:22,00 1:23,11 1:18,77
6. Rebecca Hoffbauer (2003) SSG Braunschweig
1:14,80 2:36,93 4:00,02 5:24,63 6:48,73 8:11,72 9:33,76 10:51,07
1:22,13 1:23,09 1:24,61 1:24,10 1:22,99 1:22,04 1:17,31
7. Kirsi Bandholz (2003) SG Bad Schwartau
1:1554 4:02,68 5:27,41 6:50,08 8:13,81 9:36,75 10:56,61
2:47,14  1:24,73  1:22,67 1:23,73 1:22,94
8. Leonie Miiller-Heitrich (2003) SG Region Oldenburg
1:12,76 2:35,17 4:00,37 5:26,53 6:51,52 8:17,08 9:42,24 11:04,79
1:22,41 1:25,20 1:26,16 1:24,99 1:2556 1:25,16 1:22,55
9. Jamila Irmeili (2003) Schwimmfreunde Meckelfeld
1:15,70 2:38,87 4:03,84 5:29,32 6:55,36 8:21,67 9:46,04 11:05,63
1:23,17 1:24,97 1:2548 1:26,04 1:26,31 1:24,37 1:19,59
10. Helena Widder (2003) Hamburger SC
1:14,02 2:38,21 4:02,54 5:28,15 6:54,72 8:20,47 9:45,36 11:05,74
1:24,19 1:24,33 1:25,61 1:26,57 1:25;75 1:24,89 1:20,38
11. Sophie-lren Vaks (2003) SG Osnabriick
1:13,24 2:37,30 4:04,21 5:30,92 6:59,12 8:29,53 9:58,30 11:23,62 -ENM-

1:24,16  1:26,91 1:26,71  1:28,20 1:30,41  1:28,77  1:25,32

Michelle Petersen (2003) SG Bad Schwartau abgemeldet
Philippa Tabea Wigger (2003) FC Voran Ohe von 1949 abgemeldet
Jahrgang 2002 ( Pflichtzeit: 10:45,00)
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Pia Rothe (2002) SGS Bremerhaven
1:09,29 2:25,14 3:40,36 4:55,91 6:11,99 7:28,67 8:44,10 9:56,12
1:15,85 1:15,22 1:1555 1:16,08 1:16,68 1:15,43 1:12,02
2. Charleen Kadlling (2002) Delmenhorster SV 1905
1:08,98 2:24,38 3:41,26 4:58,83 6:15,64 7:32,18 8:48,92 10:03,56
1:15,40 1:16,88 1:17,57 1:16,81 1:16,54 1:16,74 1:14,64
3. Louisa Marie Obermark (2002) Flensburger SK von 1930
1:09,31 2:26,56 3:44,09 5:01,93 6:19,46 7:37,07 8:54,74 10:08,19

1:17,25 1:1753 1:17,84 1:1753 1:17,61 1:17,67 1:13,45
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noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
4. Carlotta Wolters (2002) SG Bille Hamburg
1:10,72 2:26,57 3:43,81 5:02,18 6:19,84 7:38,54 8:56,80 10:13,05
1:15,85 1:17,24 1:18,37 1:17,66 1:18,70 1:18,26 1:16,25
5. Milena Suarez Ziegengeist (2002) SG Osnabriick
1:11,03 2:27,65 3:45,60 5:03,67 6:21,47 7:40,00 8:57,98 10:13,44
1:16,62 1:17,95 1:18,07 1:17,80 1:18,53 1:17,98 1:15,46
6. Victoria Hartwig (2002) TSG Nord-West Langenhagen
1:10,55 2:28,72 3:46,92 5:05,25 6:23,96 7:42,94 9:01,85 10:16,87
1:18,17 1:18,20 1:18,33 1:18,71  1:18,98 1:18,91 1:15,02
7. Jennifer Timm (2002) SC Delphin Libeck v.1960
1:11,94 2:30,44 3:49,08 5:07,57 6:25,79 7:44,13 9:02,09 10:16,90
1:18,50 1:18,64 1:18,49 1:18,22 1:18,34 1:17,96 1:14,81
8. Lisa Eberle (2002) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:08,68 2:25,75 3:45,42 5:05,49 6:24,98 7:44,61 9:03,82 10:20,52
1:17,07 1:19,67 1:20,07 1:19,49 1:19,63 1:19,21 1:16,70
9. Luisa Krauf (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:19,60 2:30,70 3:49,75 5:08,89 6:34,45 7:46,25 9:05,62 10:21,34
1:11,10 1:19,05 1:19,24  1:2556 1:11,80 1:19,37 1:15,72
10. Mandy Wohlauf (2002) SV Poseidon Hamburg
1:10,81 2:28,39 3:46,73 5:05,77 6:25,17 7:44,82 9:05,02 10:22,44
1:17,58 1:18,34 1:19,04 1:19,40 1:19,65 1:20,20 1:17,42
11. Julia Sophie Steinmetz (2002) TW Gdttingen
1:09,78 2:27,64 3:46,50 5:06,90 6:27,56 7:48,12 9:08,30 10:27,07
1:17,86 1:18,86 1:20,40 1:20,66 1:20,56 1:20,18 1:18,77
12. Alexandra Uderstadt (2002) SG Bille Hamburg
1:13,47 2:32,85 3:52,91 5:12,82 6:33,82 7:54,04 9:13,17 10:28,72
1:19,38 1:20,06 1:19,91 1:21,00 1:20,22 1:19,13 1:15,55
13. Nina Rosenkranz (2002) SVE Hamburg
1:11,73 2:32,18 3:53,07 5:13,66 6:34,45 7:54,24 9:14,03 10:29,27
1:20,45 1:20,89 1:20,59 1:20,79 1:19,79 1:19,79 1:15,24
14. Celina Feldtmann (2002) SGS Hamburg
1:13,12 2:33,65 3:53,56 5:12,71 6:33,09 7:54,64 9:15,47 10:32,84
1:20,53 1:19,91 1:19,15 1:20,38 1:21,55 1:20,83 1:17,37
15. Annabel Rebnau (2002) SG Region Oldenburg
1:13,68 2:35,56 3:59,02 5:24,36 6:50,61 8:15,97 9:39,48 11:00,86 -ENM-
1:21,88 1:23,46 1:25,34 1:26,25 1:25,36 1:23,51 1:21,38
16. Alida Mahlenhort (2002) SC Delmenhorst
1:13,27 2:37,19 4:02,94 5:3045 6:57,49 8:25,00 9:51,95 11:17,95 -ENM-
1:23,92 1:25,75 1:27,51 1:27,04 1:27,51 1:26,95 1:26,00
Carolin Vorbeck (2002) SC Delphin Libeck v.1960 abgemeldet
Lara Lemke (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Pia Spies (2002) VIV Hildesheim abgemeldet
Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit: 10:30,00)
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Emily Charlotte Feldvoss (2001) SC Magdeburg
1:04,57 2:14,06 3:23,74 4:32,91 541,88 6:50,35 7:58,80 9:04,10
1:09,49 1:.09,68 1:09,27 1:08,97 1:08,47 1:08,45 1:05,30
2. Yara Sophie Hierath (2001) SGS Bremerhaven
1:03,88 2:13,10 3:23,48 4:34,79 5:47,29 7:00,34 8:13,97 9:25,98
1:09,22 1:10,38 1:11,31 1:12,50 1:13,05 1:13,63 1:12,01
3. Elea Linka (2001) SV Neptun Kiel
1:07,02 2:19,27 3:32,79 4:47,09 6:01,91 7:16,59 8:32,33 9:46,20
1:12,25 1:13,52 1:14,30 1:14,82 1:14,68 1:15,74 1:13,87
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noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

4. Henrietta Grenzner (2001) SV Halle
1:07,28 2:21,42 3:36,02 4:50,06 6:04,68 7:19,76 8:34,73 9:48,02
1:14,14 1:14,60 1:14,04 1:14,62 1:1508 1:14,97 1:13,29
5. Sira Sprang (2001) Hamburger SC
1:08,44 2:22,72 3:37,90 4:53,52 6:08,48 7:23,65 8:38,48 9:50,11
1:14,28 1:15,18 1:15,62 1:14,96 1:15,17 1:14,83 1:11,63
6. Carrie-Lian Richter (2001) Wasserfreunde Spandau 04
1:07,35 2:19,64 3:33,15 4:48,61 6:04,61 7:20,29 8:36,26 9:50,28
1:12,29 1:1351 1:1546 1:16,00 1:15,68 1:15,97 1:14,02
7. Gretha Grimsehl (2001) SGS Hannover
1:09,00 2:23,96 3:38,71 4:53,77 6:09,51 7:24,95 8:40,28 9:50,74
1:1496 1:14,75 1:15,06 1:15,74 1:15,44 1:15,33 1:10,46
8. Jade Foelske (2001) SG Schoneberg Berlin
1:08,26 2:22,73 3:38,34 4:54,29 6:09,40 7:25,95 8:4159 9:54,94
1:14,47 1:15,61 1:1595 1:15,11 1:16,55 1:15,64 1:13,35
9. Mica Meier (2001) Bitterfelder SV 1990
1:10,38 2:24,27 3:39,38 4:54,49 6:10,00 7:25,28 8:41,10 9:55,85
1:13,89 1:15,11 1:15,21  1:1551  1:15,28 1:15,82 1:14,75
10. Miriam Schulze (2001) Flensburger SK von 1930
1:08,20 2:23,25 3:38,89 4:54,63 6:11,07 7:27,78 8:43,92 9:56,95
1:15,05 1:15,64 1:15,74 1:16,44 1:16,71 1:16,14 1:13,03
11. Lauralang (2001) SC Magdeburg
1:07,56 2:21,60 3:37,14 4:53,16 6:10,11 7:26,80 8:43,66 9:59,95
1:14,04 1:1554 1:16,02 1:16,95 1:16,69 1:16,86 1:16,29
12. Catharina Beike (2001) VIV Hildesheim
1:09,63 2:24,96 3:40,74 456,80 6:12,74 7:29,07 8:45,81 10:00,26
1:15,33 1:15,78 1:16,06 1:15,94 1:16,33 1:16,74 1:14,45
13. Jana Heise (2001) SG Region Oldenburg
1:09,04 2:24,26 3:39,55 4:55,34 6:12,35 7:29,90 8:48,32 10:02,71
1:15,22  1:15,29 1:15,79 1:17,01 1:17,55 1:18,42 1:14,39
14. Lena Reschke (2001) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:11,36 2:27,64 3:42,61 4:59,70 6:16,94 7:34,32 8:51,02 10:04,98
1:16,28 1:14,97 1:17,09 117,24 1:17,38 1:16,70 1:13,96
15. Maja Schirmer (2001) TV Jahn Wolfsburg
1:08,03 2:23,80 3:40,53 4:57,64 6:1550 7:32,75 8:51,08 10:05,09
1:15,77 1:16,73 117,21 1:17,86 1:17,25 1:18,33 1:14,01
16. Telse Gunther (2001) SG WaRa Norderstedt
1:08,76 2:24,52 3:41,58 4:59,12 6:16,60 7:34,75 8:52,40 10:08,05
1:15,76 1:17,06 1:17,54 117,48 1:18,15 1:17,65 1:15,65
17. Sophie Pingel (2001) SVE Hamburg
1:09,69 2:26,35 3:43,50 5:01,10 6:18,72 7:36,62 8:53,58 10:08,28
1:16,66 1:17,45 117,60 117,62 1:17,90 1:16,96 1:14,70
18. Vanessa-Leoni Silbermann (2001) SC Magdeburg
1:10,48 2:27,04 3:44,61 5:02,60 6:20,41 7:39,12 8:57,32 10:10,83
1:16,56 1:17,57 1:17,99 117,81 1:18,71 1:18,20 1:13,51
19. Lea Schilling (2001) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:10,74 2:28,01 3:44,90 5:02,58 6:20,42 7:38,40 8:56,86 10:14,37
117,27 1:16,89 117,68 1:17,84 1:17,98 1:18,46 1:17,51
20. Julia Meyer (2001) TSV Schlutup
1:10,61 2:28,00 3:43,94 5:03,18 6:21,90 7:41,33 9:01,18 10:16,67
1:17,39 1:15,94 1:19,24  1:18,72 1:19,43 1:19,85 1:15,49
21. Tjale Schitz (2001) OSC Bremerhaven 1972
1:08,26 2:23,26 3:39,57 4:57,05 6:16,47 7:36,71 8:58,48 10:17,57
1:15,00 1:16,31 1:17,48 1:19,42 1:20,24 1:21,77 1:19,09

[SC Magdeburg e.V. | 7 | www.scm-schwimmen.de ]

o=

M | agdeburg

o 2015

Norddeutscher
schwimmenz NSV==E X NDM 1




[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
22. Melina Schuttler (2001) TW Gdttingen
1:10,16 2:27,87 3:45,97 5:05,74 6:20,41 7:39,12 9:07,06 10:22,71
1:17,71  1:18,10 1:19,77 1:14,67 1:18,71 1:27,94 1:15,65
23. Merle Dewart (2001) SG Region Oldenburg
1:11,14 2:28,88 3:47,85 5:07,32 6:27,00 7:47,34 9:06,64 10:24,15
1:17,74 1:18,97 1:19,47 1:19,68 1:20,34 1:19,30 1:17,51
24. Alena Plog (2001) SC Delphin Libeck v.1960
1:12,07 2:30,25 3:49,46 5:08,47 6:27,79 7:47,65 9:08,08 10:24,43
1:18,18 1:19,21  1:19,01 1:19,32 1:19,86 1:20,43 1:16,35
25. Fee Strathausen (2001) BSV Friesen 1895
1:10,92 2:28,84 3:47,75 5:07,72 6:27,62 7:47,68 9:08,28 10:25,59
1:17,92 1:1891 1:19,97 1:19,90 1:20,06 1:20,60 1:17,31
26. Josie Kohstall (2001) SG Osnabriick
1:12,18 2:31,65 3:50,54 5:10,37 6:30,70 7:50,87 9:11,83 10:30,53 -ENM-
1:19,47 1:18,89 1:19,83 1:20,33 1:20,17 1:20,96 1:18,70
27. Laleh Schréder (2001) Bremer SC
1:12,41 2:32,20 3:52,73 5:15,74 6:36,96 7:59,51 9:20,87 10:38,87 -ENM-
1:19,79 1:20,53 1:23,01 1:21,22 1:2255 1:21,36 1:18,00
28. Lene Bleich (2001) SV Nienhagen 1928
1:13,58 2:35,47 3:58,44 5:21,26 6:45,06 8:09,03 9:32,01 10:49,70 -ENM-
1:21,89 1:22,97 1:22,82 1:23,80 1:23,97 1:2298 1:17,69
29. Sarah Wilm (2001) SG Bad Schwartau
1:11,59 2:31,17 3:52,31 5:14,86 6:38,12 8:02,21 9:26,44 10:49,77 -ENM-
1:19,58 1:21,14 1:22,55 1:23,26 1:24,09 1:24,23  1:23,33
Rika Welsch (2001) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Jahrgang 2000 ( Pflichtzeit: 10:20,00 )
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Lea Boy (2000) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:01,72 2:09,74 3:18,63 4:27,99 5:37,22 6:46,35 7:55,55 9:01,82
1:08,02 1:.08,89 1:09,36  1:09,23 1:09,13 1:09,20 1:06,27
2. Lilly Winkel (2000) SC Magdeburg
1:04,64 2:16,61 3:29,39 4:43,78 557,65 7:11,71 8:26,86 9:39,00
1:11,97 1:12,78 1:14,39 1:13,87 1:14,06 1:15,15 1:12,14
3. Alina Haseloff (2000) Wasserfreunde Spandau 04
1:05,12 2:16,48 3:28,89 4:4250 5:56,73 7:11,70 8:27,23 9:40,06
1:11,36  1:1241  1:13,61 1:14,23  1:14,97 1:15,53 1:12,83
4. Melanie Buroch (2000) SGS Bremerhaven
1:07,25 2:19,76 3:32,73 4:46,71 6:00,94 7:16,63 8:32,20 9:45,80
1:12,51  1:12,97 1:13,98 1:14,23  1:1569 1:15,57 1:13,60
5. Lea Exter (2000) SV Nienhagen 1928
1:07,39 2:22,26 3:37,42 4:54,04 6:10,58 7:27,03 8:43,92 9:59,46
1:14,87 1:15,16 1:16,62 1:16,54 1:16,45 1:16,89 1:15,54
6. Lisa Sophie Selle (2000) TSV Schlutup
1:08,19 2:22,78 3:37,98 4:53,99 6:11,18 7:28,40 8:46,12 10:00,64
1:14,59 1:15,20 1:16,01 1:17,19 1:17,22 1:17,72 1:14,52
7. Laura Frederike Selle (2000) TSV Schlutup
1:09,47 2:24,09 3:39,12 4:54,42 6:10,37 7:27,43 8:45,34 10:01,75
1:14,62 1:15,03 1:1530 1:15,95 1:17,06 1:1791 1:16,41
8. Emily Schroder (2000) SG Elbe
1:09,11 2:24,10 3:40,66 4:57,27 6:14,27 7:32,17 8:48,99 10:03,15
1:1499 1:16,56 1:16,61 1:17,00 1:17,90 1:16,82 1:14,16
9. Lara Marie Domke (2000) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:09,50 2:24,81 3:40,64 457,80 6:14,28 7:30,59 8:47,71 10:03,17
1:15,31 1:1583 1:17,16 1:16,48 1:16,31 1:17,12 1:15,46
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]

noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

10. Charlie Sue Rieffenberg (2000) SC Magdeburg
1:09,38 2:24,59 3:40,28 4:56,59 6:14,16 7:32,40 8:49,62 10:04,48
1:15,21 1:15,69 1:16,31 1:17,57 1:18,24 1:17,22 1:14,86

11. Sarina Sczech (2000) FC Voran Ohe von 1949
1:09,93 2:27,04 3:43,81 5:01,00 6:18,28 7:35,48 8:52,93 10:07,16
117,11 116,77 1:17,19 117,28  1:17,20 1:17,45 1:14,23

12. Anna de Boer (2000) TV Jahn Wolfsburg
1:09,69 2:2590 3:43,65 5:01,45 6:19,57 7:37,34 8:54,42 10:08,28
116,21 1:17,75 1:17,80 1:18,12 1:17,77 1:17,08 1:13,86

13. Maria Genath (2000) VIV Hildesheim
1:09,31 2:26,59 3:43,59 5:02,07 6:20,70 7:39,08 8:57,67 10:13,87
1:17,28 1:17,00 1:18,48 1:18,63 1:18,38 1:18,59 1:16,20

14. Melina Speck (2000) BSV Friesen 1895
1:07,84 2:24,40 3:41,95 5:00,99 6:20,10 7:38,98 8:58,42 10:15,44
1:16,56 1:17,55 1:19,04 1:19,11 1:18,88 1:19,44 1:17,02

15. Frederike Weber (2000) KSV Neptun Berlin von 1889
1:11,13 2:28,35 3:46,94 5:05,77 6:24,74 7:44,08 9:03,91 10:21,57 -ENM-
1:17,22  1:18,59 1:18,83 1:18,97 1:19,34 1:19,83 1:17,66
16. Tessa Fobbe (2000) SV Nienhagen 1928
1:12,56 2:30,84 3:49,73 5:10,29 6:30,81 7:50,12 9:10,09 10:26,54 -ENM-
1:18,28 1:18,89 1:20,56 1:20,52 1:19,31  1:19,97 1:16,45
Pauline Luise Rade (2000) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Michelle Strauch (2000) SC Magdeburg abgemeldet
Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit: 10:10,00)
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Lotta Steinmann (1999) SC Magdeburg

1:03,28 2:12,84 3:23,19 4:33,83 5:45,26 6:57,39 8:09,90 9:20,89
1:09,56 1:10,35 1:10,64 1:11,43 1:12,13 1:12,51 1:10,99

2. Laura Kelsch (1999) SC Magdeburg
1:06,17 2:17,82 3:30,48 4:43,73 5:58,30 7:11,76 8:25,77 9:38,39
1:11,65 1:12,66 1:13,25 1:1457 1:13,46 1:14,01 1:12,62

3. Valeriya Mohring (1999) SC Magdeburg
1:09,03 2:21,62 3:34,58 4:47,64 6:00,18 7:13,09 8:26,29 9:39,04
1:12,59 1:12,96 1:13,06 1:12,54 1:1291 1:13,20 1:12,75

4. Phillis Michelle Range (1999) TW Gottingen
1:07,67 2:20,78 3:34,60 4:49,68 6:05,14 7:21,41 8:38,09 9:53,70
1:13,11 1:13,82 1:15,08 1:15,46 1:16,27 1:16,68 1:15,61

5. Joyce Jaenecke (1999) Zehlendorfer TSV v. 1888
1:09,66 2:24,83 3:40,53 4:56,85 6:13,12 7:30,66 8:47,28 10:01,44
1:15,17 1:15,70 1:16,32 1:16,27 1:17,54 1:16,62 1:14,16

6. Alke Heise (1999) TW Gdttingen
1:09,52 2:25,51 3:42,00 4:58,79 6:15,67 7:32,70 8:49,60 10:04,39
1:15,99 1:16,49 1:16,79 1:16,88 1:17,03 1:16,90 1:14,79

7. Marie Weinbach (1999) TSV Rotweil3 Niebdll
1:08,82 2:23,36 3:38,92 4:55,13 6:13,33 7:31,21 8:49,82 10:04,84
1:14,54 1:15,56 1:16,21 1:18,20 1:17,88 1:18,61 1:15,02

8. Kira-Sophie Beiser (1999) SV Nienhagen 1928
1:10,06 2:26,29 3:44,37 5:04,58 6:25,08 7:46,10 9:08,68 10:27,61 -ENM-
1:16,23 1:18,08 1:20,21 1:20,50 1:21,02 1:22,58 1:18,93

9. Julia Demel (1999) SG Lubeck
1:11,84 2:29,74 3:50,21 5:11,85 6:34,16 7:57,33 9:18,53 10:37,36 ENM

1:17,90 1:20,47 1:21,64 1:22,31 1:23,17 1:21,20 1:18,83
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
10. Nina Demuth (1999) SG WaRa Norderstedt
1:13,97 2:3559 3:57,15 5:19,78 6:42,96 8:06,53 9:30,49 10:53,09 -ENM-
1:21,62 1:21,56 1:22,63 1:23,18 1:23,57 1:23,96 1:22,60
11. Pia Maller (1999) Delmenhorster SV 1905
1:12,61 2:34,31 3:55,84 5:19,22 6:43,56 8:09,05 9:33,15 10:55,53 -ENM-
1:21,70  1:21,53 1:23,38 1:24,34 1:2549 1:24,10 1:22,38
Lea Nowatschin (1999) SV Nienhagen 1928 abgemeldet
Giulia Hombach (1999) FC Voran Ohe von 1949 abgemeldet
Marie Konig (1999) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Junioren ( Pflichtzeit: 10:05,00 )
1. und somit "Norddeutsche Jahrgangsmeisterin”
Jana Barrasch (1998) SC Magdeburg
1:07,12 2:19,30 3:31,33 4:43,61 5:53,86 7:0541 8:17,93 9:28,47
1:12,18 1:12,03 1:12,28 1:10,25 1:11,55 1:12,52 1:10,54
2. Maike Scheelk (1997) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:06,86 2:17,46 3:29,28 4:41,18 5:53,35 7:06,11 8:18,99 9:30,95
1:10,60 1:11,82 1:11,90 1:12,17 1:12,76  1:12,88 1:11,96
3. Lena Oldenburg (1998) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:06,37 2:18,55 3:31,89 4:4597 6:00,84 7:16,09 8:30,83 9:42,88
1:12,18 1:13,34 1:14,08 1:14,87 1:1525 1:14,74 1:12,05
4. Leona Redmann (1998) HNT Hamburg
1:05,81 2:19,58 3:34,27 4:48,49 6:02,27 7:16,51 8:30,59 9:43,07
1:13,77 1:14,69 1:14,22 1:13,78 1:14,24 1:14,08 1:12,48
5. Maike Honer (1998) SV Nienhagen 1928
1:05,97 2:18,86 3:32,15 4:47,02 6:03,13 7:18,76 8:33,95 9:47,06
1:12,89 1:13,29 1:14,87 1:16,11  1:1563 1:15,19 1:13,11
6. Jennifer Biel (1998) KSV Neptun Berlin von 1889
1:10,09 2:25,59 3:42,11 4:59,18 6:16,74 7:35,00 8:52,74 10:07,33 -ENM-
1:15,50 1:16,52 1:17,07 1:17,56 1:18,26 1:17,74 1:14,59
7. Fiora Behnke (1998) SC Delmenhorst
1:10,29 2:26,50 3:42,84 5:00,35 6:18,69 7:37,01 8:54,51 10:10,19 -ENM-
1:16,21 1:16,34 1:17,51 1:18,34 1:18,32 1:17,50 1:15,68
8. Annika Teuber (1997) TW Gdéttingen
1:08,12 2:23,83 3:41,39 4:59,73 6:19,08 7:38,92 8:59,41 10:17,43 -ENM-
1:15,71 1:17,56 1:18,34 1:19,35 1:19,84 1:20,49 1:18,02
9. Leonie Isabel Burkhardt (1998) FC Voran Ohe von 1949
1:08,41 2:25,43 3:44,40 5:04,00 6:23,66 7:43,81 9:04,83 10:23,70 -ENM-
1:17,02 1:18,97 1:19,60 1:19,66 1:20,15 1:21,02 1:18,87
10. Sara Gabler (1997) SG Aumund - Vegesack
1:10,68 2:28,12 3:47,56 5:07,84 6:27,72 7:47,59 9:06,76 10:24,18 -ENM-
1:17,44 1:19,44 1:20,28 1:19,88 1:19,87 1:19,17 1:17,42
11. Alina Niemietz (1998) SG Aumund - Vegesack
1:10,01 2:27,56 3:46,63 5:06,45 6:27,59 7:48,71 9:10,29 10:32,25 -ENM-
1:17,55 1:19,07v 1:19,82 1:21,14 1:21,12 1:21,58 1:21,96
Elisabeth Holletzek (1998) VIV Hildesheim abgemeldet
Offene Wertung ( Pflichtzeit: 9:55,00 )

1. und somit "Norddeutsche Meisterin"

Lea Boy (2000) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:01,72 2:09,74 3:18,63 4:27,99 5:37,22 6:46,35 7:55,55 9:01,82
1:08,02 1:08,89 1:09,36 1:09,23 1:09,13 1:09,20  1:06,27
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
2. Emily Charlotte Feldvoss (2001) SC Magdeburg
1:04,57 2:14,06 3:23,74 4:32,91 541,88 6:50,35 7:58,80 9:04,10
1:09,49 1:.09,68 1:09,17 1:08,97 1:08,47 1:08,45 1:05,30
3. Lotta Steinmann (1999) SC Magdeburg
1:03,28 2:12,84 3:23,19 4:33,83 514526 6:57,39 8:09,90 9:20,89
1:09,56 1:10,35 1:10,64 1:11,43 1:12,13 1:12,51 1:10,99
4. Yara Sophie Hierath (2001) SGS Bremerhaven
1:03,88 2:13,10 3:23,48 4:34,79 5:47,29 7:00,34 8:13,97 9:25,98
1:09,22 1:10,38 1:11,31 1:12,50 1:13,05 1:13,63 1:12,01
5. Jana Barrasch (1998) SC Magdeburg
1:07,12 2:19,30 3:31,33 4:43,61 5:53,86 7:05,41 8:17,93 9:28,47
1:12,18 1:12,03 1:12,28 1:10,25 1:11,55 1:12,52 1:10,54
6. Maike Scheelk (1997) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:06,86 2:17,46 3:29,28 4:41,18 5:53,35 7:06,11 8:18,99 9:30,95
1:10,60 1:11,82 1:11,90 1:12,17 1:12,76 1:12,88 1:11,96
7. Chantal Richter (1996) Wasserfreunde Spandau 04
1:03,97 2:15,00 3:27,29 4:40,55 5:53,87 7:08,06 8:21,80 9:35,58
1:11,03 1:12,29 1:13,26  1:13,32 1:14,19 1:13,74 1:13,78
8. Laura Kelsch (1999) SC Magdeburg
1:06,17 2:17,82 3:30,48 4:43,73 5:58,30 7:11,76 8:25,77 9:38,39
1:11,65 1:12,66 1:13,25 1:1457 1:13,46 1:14,01 1:12,62
9. Lilly Winkel (2000) SC Magdeburg
1:04,64 2:16,61 3:29,39 4:43,78 557,65 7:11,71 8:26,86 9:39,00
1:11,97 1:12,78 1:14,39 1:13,87 1:14,06 1:15,15 1:12,14
10. Valeriya Mohring (1999) SC Magdeburg
1:09,03 2:21,62 3:34,58 4:47,64 6:00,18 7:13,09 8:26,29 9:39,04
1:12,59 1:12,96 1:13,06 1:12,54 1:1291 1:13,20 1:12,75
11. Alina Haseloff (2000) Wasserfreunde Spandau 04
1:05,12 2:16,48 3:28,89 4:4250 5:56,73 7:11,70 8:27,23 9:40,06
1:11,36 1:12,41  1:13,61 1:14,23  1:14,97 1:15,53 1:12,83
12. Lena Oldenburg (1998) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:06,37 2:18,55 3:31,89 4:4597 6:00,84 7:16,09 8:30,83 9:42,88
1:12,18 1:13,34 1:14,08 1:14,87 1:1525 1:14,74 1:12,05
13. Leona Redmann (1998) HNT Hamburg
1:05,81 2:19,58 3:34,27 4:48,49 6:02,27 7:16,51 8:30,59 9:43,07
1:13,77 1:14,69 1:14,22 1:13,78 1:14,24 1:14,08 1:12,48
14. Melanie Buroch (2000) SGS Bremerhaven
1:07,25 2:19,76 3:32,73 4:46,71 6:00,94 7:16,63 8:32,20 9:45,80
1:12,51  1:12,97 1:13,98 1:14,23  1:1569 1:15,57 1:13,60
15. Elea Linka (2001) SV Neptun Kiel
1:07,02 2:19,27 3:32,79 4:47,09 6:01,91 7:16,59 8:32,33 9:46,20
1:12,25 1:13,52 1:14,30 1:14,82 1:14,68 1:15,74 1:13,87
16. Maike Honer (1998) SV Nienhagen 1928
1:05,97 2:18,86 3:32,15 4:47,02 6:03,13 7:18,76 8:33,95 9:47,06
1:12,89 1:13,29 1:14,87 1:16,11  1:1563 1:15,19 1:13,11
17. Henrietta Grenzner (2001) SV Halle
1:07,28 2:21,42 3:36,02 4:50,06 6:04,68 7:19,76 8:34,73 9:48,02
1:14,14 1:14,60 1:14,04 1:14,62 1:1508 1:14,97 1:13,29
18. Sira Sprang (2001) Hamburger SC
1:08,44 2:22,72 3:37,90 4:53,52 6:08,48 7:23,65 8:38,48 9:50,11
1:14,28 1:15,18 1:15,62 1:14,96 1:15,17 1:14,83 1:11,63
19. Carrie-Lian Richter (2001) Wasserfreunde Spandau 04
1:07,35 2:19,64 3:33,15 4:48,61 6:04,61 7:20,29 8:36,26 9:50,28
1:12,29 1:1351 1:1546  1:16,00 1:15,68 1:15,97 1:14,02
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]

noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

20. Gretha Grimsehl (2001) SGS Hannover
1:09,00 2:23,96 3:38,71 4:53,77 6:09,51 7:24,95 8:40,28 9:50,74
1:1496 1:14,75 1:15,06 1:15,74 1:15,44 1:15,33 1:10,46

21. Phillis Michelle Range (1999) TW Gottingen
1:07,67 2:20,78 3:34,60 4:49,68 6:05,14 7:21,41 8:38,09 9:53,70
1:13,11  1:13,82 1:15,08 1:15,46 1:16,27 1:16,68 1:15,61

22. Jade Foelske (2001) SG Schoneberg Berlin
1:08,26 2:22,73 3:38,34 4:54,29 6:09,40 7:25,95 8:4159 9:54,94
1:14,47 1:15,61 1:1595 1:15,11 1:16,55 1:15,64 1:13,35

23. Mica Meier (2001) Bitterfelder SV 1990
1:10,38 2:24,27 3:39,38 4:54,49 6:10,00 7:25,28 8:41,10 9:55,85
1:13,89 1:15,11 1:15,21  1:1551  1:15,28 1:15,82 1:14,75

24. Linda Neumann (1993) Zehlendorfer TSV v. 1888
1:07,27 2:19,84 3:33,87 4:49,00 6:05,44 7:22,36 8:39,46 9:55,90 -ENM-
1:12,57 1:14,03 1:15,23 1:16,44 1:16,92 1:17,10 1:16,44

25. Pia Rothe (2002) SGS Bremerhaven

1:09,29 2:25,14 3:40,36 455,91 6:11,99 7:28,67 8:44,10 9:56,12
1:15,85 1:15,22 1:1555 1:16,08 1:16,68 1:15,43 1:12,02

26. Miriam Schulze (2001) Flensburger SK von 1930
1:08,20 2:23,25 3:38,89 4:54,63 6:11,07 7:27,78 8:43,92 9:56,95
1:15,05 1:15,64 1:15,74 1:16,44 1:16,71 1:16,14 1:13,03

27. Lea Exter (2000) SV Nienhagen 1928
1:07,39 2:22,26 3:37,42 454,04 6:10,58 7:27,03 8:43,92 9:59,46
1:14,87 1:15,16 1:16,62 1:16,54 1:16,45 1:16,89 1:15,54

28. LauraLang (2001) SC Magdeburg
1:07,56 2:21,60 3:37,14 4:53,16 6:10,11 7:26,80 8:43,66 9:59,95
1:14,04 1:1554 1:16,02 1:16,95 1:16,69 1:16,86 1:16,29

29. Catharina Beike (2001) VIV Hildesheim
1:09,63 2:24,96 3:40,74 456,80 6:12,74 7:29,07 8:45,81 10:00,26
1:15,33 1:15,78 1:16,06 1:15,94 1:16,33 1:16,74 1:14,45

30. Lisa Sophie Selle (2000) TSV Schlutup
1:08,19 2:22,78 3:37,98 4:53,99 6:11,18 7:28,40 8:46,12 10:00,64
1:14,59 1:15,20 1:16,01 1:17,19 1:17,22 1:17,72 1:14,52

31. Joyce Jaenecke (1999) Zehlendorfer TSV v. 1888
1:09,66 2:24,83 3:40,53 4:56,85 6:13,12 7:30,66 8:47,28 10:01,44
1:15,17 1:15,70 1:16,32 1:16,27 1:17,54 1:16,62 1:14,16

32. Laura Frederike Selle (2000) TSV Schlutup
1:09,47 2:24,09 3:39,12 4:54,42 6:10,37 7:27,43 8:45,34 10:01,75
1:14,62 1:15,03 1:15,30 1:15,95 1:17,06 1:1791 1:16,41

33. Jana Heise (2001) SG Region Oldenburg
1:09,04 2:24,26 3:39,55 4:55,34 6:12,35 7:29,90 8:48,32 10:02,71
1:15,22  1:15,29 1:15,79 1:17,01 1:17,55 1:18,42 1:14,39

34. Emily Schroder (2000) SG Elbe
1:09,11 2:24,10 3:40,66 4:57,27 6:14,27 7:32,17 8:48,99 10:03,15
1:1499 1:16,56 1:16,61 1:17,00 1:17,90 1:16,82 1:14,16

35. Lara Marie Domke (2000) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:09,50 2:24,81 3:40,64 457,80 6:14,28 7:30,59 8:47,71 10:03,17
1:15,31 1:1583 1:17,16 1:16,48 1:16,31 1:17,12 1:15,46

36. Charleen Kadlling (2002) Delmenhorster SV 1905
1:08,98 2:24,38 3:41,26 4:58,83 6:15,64 7:32,18 8:48,92 10:03,56
1:15,40 1:16,88 1:17,57 1:16,81 1:16,54 1:16,74 1:14,64

37. Alke Heise (1999) TW Gdttingen
1:09,52 2:25,51 3:42,00 4:58,79 6:15,67 7:32,70 8:49,60 10:04,39
1:15,99 1:16,49 1:16,79 1:16,88 1:17,03 1:16,90 1:14,79
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]

noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

38. Charlie Sue Rieffenberg (2000) SC Magdeburg
1:09,38 2:24,59 3:40,28 4:56,59 6:14,16 7:32,40 8:49,62 10:04,48
1:15,21 1:15,69 1:16,31 1:17,57 1:18,24 1:17,22 1:14,86

39. Marie Weinbach (1999) TSV Rotweil3 Niebdll
1:08,82 2:23,36 3:38,92 4:55,13 6:13,33 7:31,21 8:49,82 10:04,84
1:14,54 1:15,56 1:16,21 1:18,20 1:17,88 1:18,61 1:15,02

40. Lena Reschke (2001) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:11,36 2:27,64 3:42,61 459,70 6:16,94 7:34,32 8:51,02 10:04,98
1:16,28 1:14,97 1:17,09 117,24 1:17,38 1:16,70 1:13,96

41. Maja Schirmer (2001) TV Jahn Wolfsburg
1:08,03 2:23,80 3:40,53 4:57,64 6:1550 7:32,75 8:51,08 10:05,09
1:15,77 1:16,73 117,21 1:17,86 1:17,25 1:18,33 1:14,01

42. Emma Fischer Romero (2003) Hamburger SC
1:10,95 2:27,56 3:45,09 5:02,71 6:19,87 7:37,14 8:54,20 10:06,87
116,61 1:17,53 117,62 117,16 1:17,27 1:17,06 1:12,67

43. Sarina Sczech (2000) FC Voran Ohe von 1949
1:09,93 2:27,04 3:43,81 5:01,00 6:18,28 7:35,48 8:52,93 10:07,16
117,11 1:16,77  1:17,19 117,28  1:17,20 1:17,45 1:14,23

44. Jennifer Biel (1998) KSV Neptun Berlin von 1889
1:10,09 2:25,59 3:42,11 4:59,18 6:16,74 7:35,00 8:52,74 10:07,33
1:15,50 1:16,52 1:17,07 1:17,56 1:18,26 1:17,74 1:14,59

45. Telse Gunther (2001) SG WaRa Norderstedt
1:08,76 2:24,52 3:41,58 4:59,12 6:16,60 7:34,75 8:52,40 10:08,05
1:15,76 1:17,06 1:17,54 117,48 1:18,15 1:17,65 1:15,65

46. Louisa Marie Obermark (2002) Flensburger SK von 1930
1:09,31 2:26,56 3:44,09 5:01,93 6:19,46 7:37,07 8:54,74 10:08,19
1:17,25 1:17,53 1:17,84 11753 1:17,61 1:17,67 1:13,45

47. Sophie Pingel (2001) SVE Hamburg
1:09,69 2:26,35 3:43,50 5:01,10 6:18,72 7:36,62 8:53,58 10:08,28
1:16,66 1:17,45 117,60 117,62 1:17,90 1:16,96 1:14,70

Anna de Boer (2000) TV Jahn Wolfsburg

1:09,69 2:2590 3:43,65 5:01,45 6:19,57 7:37,34 8:54,42 10:08,28
116,21 1:17,75 1:17,80 1:18,12 1:17,77 1:17,08 1:13,86

49. Fiora Behnke (1998) SC Delmenhorst
1:10,29 2:26,50 3:42,84 5:00,35 6:18,69 7:37,01 8:54,51 10:10,19
1:16,21 1:16,34 1:17,51 1:18,34 1:18,32 1:17,50 1:15,68

50. Vanessa-Leoni Silbermann (2001) SC Magdeburg
1:10,48 2:27,04 3:44,61 5:02,60 6:20,41 7:39,12 8:57,32 10:10,83
1:16,56 1:17,57 1:17,99 117,81 1:18,71 1:18,20 1:13,51

51. Carlotta Wolters (2002) SG Bille Hamburg
1:10,72 2:26,57 3:43,81 5:02,18 6:19,84 7:38,54 8:56,80 10:13,05
1:15,85 1:17,24 1:18,37 1:17,66 1:18,70 1:18,26 1:16,25

52. Milena Suarez Ziegengeist (2002) SG Osnabriick
1:11,03 2:27,65 3:45,60 5:03,67 6:21,47 7:40,00 8:57,98 10:13,44
1:16,62 1:17,95 1:18,07 1:17,80 1:18,53 1:17,98 1:15,46

53. Maria Genath (2000) VIV Hildesheim
1:09,31 2:26,59 3:43,59 5:02,07 6:20,70 7:39,08 8:57,67 10:13,87
1:17,28 1:17,00 1:18,48 1:18,63 1:18,38 1:18,59 1:16,20

54. Lea Schilling (2001) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:10,74 2:28,01 3:44,90 5:02,58 6:20,42 7:38,40 8:56,86 10:14,37
117,27 1:16,89 117,68 1:17,84 1:17,98 1:18,46 1:17,51

55. Melina Speck (2000) BSV Friesen 1895
1:07,84 2:24,40 3:41,95 5:00,99 6:20,10 7:38,98 8:58,42 10:15,44
1:16,56 1:17,55 1:19,04 1:19,11 1:18,88 1:19,44 1:17,02
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]

noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)

56. Julia Meyer (2001) TSV Schlutup
1:10,61 2:28,00 3:43,94 5:03,18 6:21,90 7:41,33 9:01,18 10:16,67
1:17,39 1:15,94 1:19,24  1:18,72 1:19,43 1:19,85 1:15,49

57. Victoria Hartwig (2002) TSG Nord-West Langenhagen
1:10,55 2:28,72 3:46,92 5:05,25 6:23,96 7:42,94 9:01,85 10:16,87
1:18,17 1:18,20 1:18,33 1:18,71  1:18,98 1:1891 1:15,02

58. Jennifer Timm (2002) SC Delphin Libeck v.1960
1:11,94 2:30,44 3:49,08 5:07,57 6:25,79 7:44,13 9:02,09 10:16,90
1:18,50 1:18,64 1:18,49 1:18,22 1:18,34 1:17,96 1:14,81

59. Annika Teuber (1997) TW Gdttingen
1:08,12 2:23,83 3:41,39 4:59,73 6:19,08 7:38,92 8:59,41 10:17,43
1:15,71 1:17,56 1:18,34 1:19,35 1:19,84 1:20,49 1:18,02

60. Tjale Schitz (2001) OSC Bremerhaven 1972
1:08,26 2:23,26 3:39,57 457,05 6:16,47 7:36,71 8:58,48 10:17,57
1:15,00 1:16,31 1:17,48 1:19,42 1:20,24 1:21,77 1:19,09

61. Lisa Eberle (2002) TSG Huchting/Blumenthal Bremer
1:08,68 2:25,75 3:45,42 5:05,49 6:24,98 7:44,61 9:03,82 10:20,52
1:17,07 1:19,67 1:20,07 1:19,49 1:19,63 1:19,21 1:16,70

62. Luisa Kraul3 (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn
1:19,60 2:30,70 3:49,75 5:08,89 6:34,45 7:46,25 9:05,62 10:21,34
1:11,10 1:19,05 1:19,24  1:2556 1:11,80 1:19,37 1:15,72

63. Frederike Weber (2000) KSV Neptun Berlin von 1889
1:11,13 2:28,35 3:46,94 5:05,77 6:24,74 7:44,08 9:03,91 10:21,57
1:17,22 1:18,59 1:18,83 1:18,97 1:19,34 1:19,83 1:17,66

64. Mandy Wohlauf (2002) SV Poseidon Hamburg
1:10,81 2:28,39 3:46,73 5:05,77 6:25,17 7:44,82 9:05,02 10:22,44
1:17,58 1:18,34 1:19,04 1:19,40 1:19,65 1:20,20 1:17,42

65. Melina Schuttler (2001) TW Gdttingen
1:10,16 2:27,87 3:45,97 5:05,74 6:20,41 7:39,12 9:07,06 10:22,71
1:17,71  1:18,10 1:19,77 1:14,67 1:18,71 1:27,94 1:15,65

66. Elena Backhaus (2003) SC Magdeburg
1:11,46 2:31,01 3:50,57 5:10,26 6:29,71 7:49,21 9:09,16 10:22,98
1:19,55 1:19,56 1:19,69 1:19,45 1:19,50 1:19,95 1:13,82

67. Leonie Isabel Burkhardt (1998) FC Voran Ohe von 1949
1:08,41 2:25,43 3:44,40 5:04,00 6:23,66 7:43,81 9:04,83 10:23,70
1:17,02 1:18,97 1:19,60 1:19,66 1:20,15 1:21,02 1:18,87

68. Merle Dewart (2001) SG Region Oldenburg
1:11,14 2:28,88 3:47,85 5:07,32 6:27,00 7:47,34 9:06,64 10:24,15
1:17,74 1:18,97 1:19,47 1:19,68 1:20,34 1:19,30 1:17,51

69. Sara Gabler (1997) SG Aumund - Vegesack
1:10,68 2:28,12 3:47,56 5:07,84 6:27,72 7:47,59 9:06,76 10:24,18
1:17,44 1:19,44 1:20,28 1:19,88 1:19,87 1:19,17 1:17,42

70. Alena Plog (2001) SC Delphin Libeck v.1960
1:12,07 2:30,25 3:49,46 5:08,47 6:27,79 7:47,65 9:08,08 10:24,43
1:18,18 1:19,21  1:19,01 1:19,32 1:19,86 1:20,43 1:16,35

71. Fee Strathausen (2001) BSV Friesen 1895
1:10,92 2:28,84 3:47,75 5:07,72 6:27,62 7:47,68 9:08,28 10:25,59
1:17,92 1:1891 1:19,97 1:19,90 1:20,06 1:20,60 1:17,31

72. Tessa Fobbe (2000) SV Nienhagen 1928
1:12,56 2:30,84 3:49,73 5:10,29 6:30,81 7:50,12 9:10,09 10:26,54
1:18,28 1:18,89 1:20,56 1:20,52 1:19,31 1:19,97 1:16,45

73. Julia Sophie Steinmetz (2002) TW Gottingen
1:09,78 2:27,64 3:46,50 5:06,90 6:27,56 7:48,12 9:08,30 10:27,07
1:17,86 1:18,86 1:20,40 1:20,66 1:20,56 1:20,18 1:18,77
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
74. Kira-Sophie Beiser (1999) SV Nienhagen 1928
1:10,06 2:26,29 3:44,37 5:04,58 6:25,08 7:46,10 9:08,68 10:27,61
1:16,23 1:18,08 1:20,21 1:20,50 1:21,02 1:22,58 1:18,93
75. Malaika Schneider (2003) Hamburger SC
1:13,40 2:33,62 3:53,50 5:12,21 6:31,00 7:51,66 9:10,73 10:28,53
1:20,22 1:19,88 1:18,71  1:18,79 1:20,66 1:19,07 1:17,80
76. Alexandra Uderstadt (2002) SG Bille Hamburg
1:13,47 2:32,85 3:52,91 5:12,82 6:33,82 7:54,04 9:13,17 10:28,72
1:19,38 1:20,06 1:19,91 1:21,00 1:20,22 1:19,13 1:15,55
77. Nina Rosenkranz (2002) SVE Hamburg
1:11,73 2:32,18 3:53,07 5:13,66 6:34,45 7:54,24 9:14,03 10:29,27
1:20,45 1:20,89 1:20,59 1:20,79 1:19,79 1:19,79 1:15,24
78. Josie Kohstall (2001) SG Osnabriick
1:12,18 2:31,65 3:50,54 5:10,37 6:30,70 7:50,87 9:11,83 10:30,53
1:19,47 1:18,89 1:19,83 1:20,33 1:20,17 1:20,96 1:18,70
79. Alina Niemietz (1998) SG Aumund - Vegesack
1:10,01 2:27,56 3:46,63 5:06,45 6:27,59 7:48,71 9:10,29 10:32,25
1:17,55 1:19,07v 1:19,82 1:21,14 1:21,12 1:21,58 1:21,96
80. Celina Feldtmann (2002) SGS Hamburg
1:13,12 2:33,65 3:53,56 5:12,71 6:33,09 7:54,64 9:1547 10:32,84
1:20,53 1:19,91 1:19,25 1:20,38 1:21,55 1:20,83 1:17,37
81. Julia Demel (1999) SG Lubeck
1:11,84 2:29,74 3:50,21 5:11,85 6:34,16 7:57,33 9:18,53 10:37,36
1:17,90 1:20,47 1:21,64 1:22,31 1:23,17 1:21,20 1:18,83
82. Laleh Schréder (2001) Bremer SC
1:12,41 2:32,20 3:52,73 5:15,74 6:36,96 7:59,51 9:20,87 10:38,87
1:19,79 1:20,53 1:23,01 1:21,22 1:2255 1:21,36 1:18,00
83. Veronica Schneider (2003) SG Osnabriick
1:12,50 2:32,90 3:53,98 5:15,92 6:40,10 8:01,80 9:24,49 10:43,21
1:20,40 1:21,08 1:21,94 1:24,18 1:21,70 1:22,69 1:18,72
84. Alina Muller (2003) SG WaRa Norderstedt
1:13,13 2:34,60 3:57,74 5:20,40 6:43,76 8:05,76 9:28,87 10:47,64
1:21,47 1:23,14 1:22,66 1:23,36 1:22,00 1:23,11 1:18,77
85. Lene Bleich (2001) SV Nienhagen 1928
1:13,58 2:35,47 3:58,44 5:21,26 6:45,06 8:09,03 9:32,01 10:49,70
1:21,89 1:22,97 1:22,82 1:23,80 1:23,97 1:2298 1:17,69
86. Sarah Wilm (2001) SG Bad Schwartau
1:11,59 2:31,17 3:52,31 5:14,86 6:38,12 8:02,21 9:26,44 10:49,77
1:19,58 1:21,14 1:22,55 1:23,26  1:24,09 1:24,23  1:23,33
87. Rebecca Hoffbauer (2003) SSG Braunschweig
1:14,80 2:36,93 4:00,02 5:24,63 6:48,73 8:11,72 9:33,76 10:51,07
1:22,13 1:23,09 1:24,61 1:24,10 1:22,99 1:22,04 1:17,31
88. Nina Demuth (1999) SG WaRa Norderstedt
1:13,97 2:35,59 3:57,15 5:19,78 6:42,96 8:06,53 9:30,49 10:53,09
1:21,62 1:21,56 1:22,63 1:23,18 1:23,57 1:23,96 1:22,60
89. Pia Mdller (1999) Delmenhorster SV 1905
1:12,61 2:34,31 3:55,84 5:19,22 6:43,56 8:09,05 9:33,15 10:55,53
1:21,70  1:21,53 1:23,38 1:24,34 1:2549 1:24,10 1:22,38
90. Kirsi Bandholz (2003) SG Bad Schwartau
1:1554 4:02,68 5:27,41 6:50,08 8:13,81 9:36,75 10:56,61
2:47,14  1:24,73  1:22,67 1:23,73 1:22,94
91. Annabel Rebnau (2002) SG Region Oldenburg
1:13,68 2:35,56 3:59,02 5:24,36 6:50,61 8:15,97 9:39,48 11:00,86
1:21,88 1:23,46  1:25,34 1:26,25 1:25,36 1:23,51 1:21,38
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[Norddeutsche Meisterschaften "Lange Strecke" 2015 M+ gdeburg | 21.02.2015 ]
noch Wettkampf 1 800 m Freistil (weiblich)
92. Leonie Miiller-Heitrich (2003) SG Region Oldenburg
1:12,76 2:35,17 4:00,37 5:26,53 6:51,52 8:17,08 9:42,24 11:04,79
1:22,41 1:25,20 1:26,16 1:24,99 1:2556 1:25,16 1:22,55
93. Jamila Irmeili (2003) Schwimmfreunde Meckelfeld
1:15,70 2:38,87 4:03,84 5:29,32 6:55,36 8:21,67 9:46,04 11:05,63
1:23,17 1:24,97 1:2548 1:26,04 1:26,31 1:24,37 1:19,59
94. Helena Widder (2003) Hamburger SC
1:14,02 2:38,21 4:02,54 5:28,15 6:54,72 8:20,47 9:45,36 11:05,74
1:24,19 1:24,33 1:25,61 1:26,57 1:25;75 1:24,89 1:20,38
95. Alida Mihlenhort (2002) SC Delmenhorst
1:13,27 2:37,19 4:02,94 5:3045 6:57,49 8:25,00 9:51,95 11:17,95
1:23,92 1:25,75 1:27,51 1:27,04 1:27,51 1:26,95 1:26,00
96. Sophie-lren Vaks (2003) SG Osnabriick
1:13,14 2:37,30 4:04,21 5:30,92 6:59,12 8:29,53 9:58,30 11:23,62
1:24,16  1:26,91 1:26,71 1:28,20 1:30,41  1:28,77 1:25,32
Michelle Petersen (2003) SG Bad Schwartau abgemeldet
Lea Nowatschin (1999) SV Nienhagen 1928 abgemeldet
Carolin Vorbeck (2002) SC Delphin Lubeck v.1960 abgemeldet
Giulia Hombach (1999) FC Voran Ohe von 1949 abgemeldet
Philippa Tabea Wigger (2003) FC Voran Ohe von 1949 abgemeldet
Marie Konig (1999) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Lara Lemke (2002) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Pauline Luise Rade (2000) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Rika Welsch (2001) Swim-Team Stadtwerke ElImshorn abgemeldet
Elisabeth Holletzek (1998) VIV Hildesheim abgemeldet
Pia Spies (2002) VIV Hildesheim abgemeldet
Michelle Strauch (2000) SC Magdeburg abgemeldet
Wettkampf 2 1500 m Freistil ( mannlich, 2003 u.4. )
Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit: 21:30,00)
